
Allergens Claims

Ingredients:

MILK, CREAM, LIQUID 
SUGAR (SUGAR, 
WATER), CORN SYRUP, 
COCOA PROCESSED 
WITH ALKALI, WHEY, 
NONFAT MILK, MONO 
AND DIGLYCERIDES, 
CELLULOSE GUM, 
TETRASODIUM 
PYROPHOSPHATE, 
CARRAGEENAN, NATURAL 
AND ARTIFICIAL VANILLA 
FLAVOR.

MILK

10% Chocolate


